

i	Aktkod	Benämning	Enhet	Mängd	à-pris	Anbudssumma
	BBB	Provtagning	st	1	3224,7	3225
	BFE.2	Borttagning markvegetation	m3	5	719,98	3600
	BCB.7	TA plan	st	1	8999,7	9000
	BJB	Utsättning inmätning	tim	1	16407	16407
	DCL.111	Växtbädd typ 1 vegtech ytan	m2	82,5	184,07	15186
	DCL.112	Växtbädd typ 2 korven	m2	108	507,84	54847
	DDB.12	Färdigt gräs	m2	108	233,77	25248
	DDB.12	Gräs typ Vegtech	m2	78,5	942,91	74019
	DDB.217	Plantering av lökar o perenner	st	536	60,32	32332
	DDD.24	Färdigställandeskötsel Vattning av gräsyta 4 ggr	m2	205	127,88	26215
	DDD.1	Färdigställandeskötsel Vegtech 4 ggr	m2	113	154,42	17449
	DGB.1	Återställning av tillfällig väg	st	1	27646	27646
		Arkitektur o tekniskarvode				40 000
		oförutsett				19000
		konstnärsvode				100826
						465000

Skissarvode	30 000,00 kr
Extra tilldelning till fundament	40 000,00 kr
Arvode	395 000,00 kr
Summa	465 000,00 kr